
 

 

ANO XX | Nº 1191 | Distribuição Digital www.socorro.sp.gov.br Socorro, 15 de julho de 2025 

ÍNDICE 

 

PORTARIAS .............................................................................................................  02 

DECRETOS ..............................................................................................................  03 

COMPRAS E LICITAÇÃO ....................................................................................... 43 

SAÚDE ......................................................................................................................  45 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ANO XX | Nº 1191 | 15/07/2025 | Página 2 

PORTARIAS 

 

PORTARIA Nº 11075/2025 
 

MAURÍCIO DE OLIVEIRA SANTOS, PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE SOCORRO, ESTADO DE SÃO PAULO, 

USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Suspender, a partir de 16 de julho de 2025, os efeitos da Portaria nº 11048/2025, que nomeou o GCM JOVANILDO 

BELARMINO DA SILVA, matrícula nº 0275-01, para ocupar a função gratificada de CHEFE DE EQUIPE OPERACIONAL DA 

GUARDA CIVIL MUNICIPAL. 

 

Art. 2º - Nomear o GCM ANSELMO DE MORAES RAMOS, matrícula nº 0729-01, para ocupar a função gratificada de Chefe 

de Equipe Operacional, 17% sobre o Nível II referência 25, no período de férias do Guarda Civil Municipal JOSÉ CARLOS 

BARBI, matrícula nº 0244-01, entre os dias 16/07/2025 a 06/08/2025. 

 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

Prefeitura Municipal da Estância de Socorro, 14 de julho de 2025. 

 

Publique-se. 

Maurício de Oliveira Santos  

Prefeito Municipal 

Publicado no Jornal Oficial de Socorro 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ANO XX | Nº 1191 | 15/07/2025 | Página 3 

DECRETOS 

 



 

 

ANO XX | Nº 1191 | 15/07/2025 | Página 4 



 

 

ANO XX | Nº 1191 | 15/07/2025 | Página 5 



 

 

ANO XX | Nº 1191 | 15/07/2025 | Página 6 

 



 

 

ANO XX | Nº 1191 | 15/07/2025 | Página 7 



 

 

ANO XX | Nº 1191 | 15/07/2025 | Página 8 



 

 

ANO XX | Nº 1191 | 15/07/2025 | Página 9 



 

 

ANO XX | Nº 1191 | 15/07/2025 | Página 10 

 



 

 

ANO XX | Nº 1191 | 15/07/2025 | Página 11 



 

 

ANO XX | Nº 1191 | 15/07/2025 | Página 12 



 

 

ANO XX | Nº 1191 | 15/07/2025 | Página 13 



 

 

ANO XX | Nº 1191 | 15/07/2025 | Página 14 

 



 

 

ANO XX | Nº 1191 | 15/07/2025 | Página 15 



 

 

ANO XX | Nº 1191 | 15/07/2025 | Página 16 



 

 

ANO XX | Nº 1191 | 15/07/2025 | Página 17 



 

 

ANO XX | Nº 1191 | 15/07/2025 | Página 18 

 



 

 

ANO XX | Nº 1191 | 15/07/2025 | Página 19 



 

 

ANO XX | Nº 1191 | 15/07/2025 | Página 20 



 

 

ANO XX | Nº 1191 | 15/07/2025 | Página 21 



 

 

ANO XX | Nº 1191 | 15/07/2025 | Página 22 

 



 

 

ANO XX | Nº 1191 | 15/07/2025 | Página 23 



 

 

ANO XX | Nº 1191 | 15/07/2025 | Página 24 



 

 

ANO XX | Nº 1191 | 15/07/2025 | Página 25 



 

 

ANO XX | Nº 1191 | 15/07/2025 | Página 26 

 



 

 

ANO XX | Nº 1191 | 15/07/2025 | Página 27 



 

 

ANO XX | Nº 1191 | 15/07/2025 | Página 28 



 

 

ANO XX | Nº 1191 | 15/07/2025 | Página 29 



 

 

ANO XX | Nº 1191 | 15/07/2025 | Página 30 

 



 

 

ANO XX | Nº 1191 | 15/07/2025 | Página 31 



 

 

ANO XX | Nº 1191 | 15/07/2025 | Página 32 



 

 

ANO XX | Nº 1191 | 15/07/2025 | Página 33 



 

 

ANO XX | Nº 1191 | 15/07/2025 | Página 34 

 



 

 

ANO XX | Nº 1191 | 15/07/2025 | Página 35 



 

 

ANO XX | Nº 1191 | 15/07/2025 | Página 36 



 

 

ANO XX | Nº 1191 | 15/07/2025 | Página 37 



 

 

ANO XX | Nº 1191 | 15/07/2025 | Página 38 

 



 

 

ANO XX | Nº 1191 | 15/07/2025 | Página 39 



 

 

ANO XX | Nº 1191 | 15/07/2025 | Página 40 



 

 

ANO XX | Nº 1191 | 15/07/2025 | Página 41 



 

 

ANO XX | Nº 1191 | 15/07/2025 | Página 42 

 



 

 

ANO XX | Nº 1191 | 15/07/2025 | Página 43 

COMPRAS E LICITAÇÃO 

 
 

 

 



 

 

ANO XX | Nº 1191 | 15/07/2025 | Página 44 

 



 

 

ANO XX | Nº 1191 | 15/07/2025 | Página 45 

SAÚDE 

 

 


		2025-07-15T16:04:57-0300
	MAIKOL PAOLO VANCINE:31170911811




